通讯地址 浙江省玉环市经济开发区正裕路1号

是否取得其他国家或

地区的居留权
无

10

2、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，郑连平除持有正裕工业的股份外，不存在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

郑连松、郑念辉、郑连平三兄弟（以下简称“郑氏三兄弟”）为公司实际控制人。

截至本报告签署日，郑氏三兄弟直接持有公司18.8616%股权，通过由正裕企业管理分立

而新设的于乐控股、豪享控股、至高君合控股合计间接控制公司41.0321%的股份。因此

上述信息披露义务人属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。信息披露义务

人与公司的股权控制关系如下：

11

第三节 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次权益变动为信息披露义务人因自身资金需求减持股份，持股比例减少。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

2025年8月28日，公司披露了《浙江正裕工业股份有限公司控股股东及一致行动人减

持股份计划公告》（公告编号：2025-072），郑连松本次计划通过集中竞价交易择机减

持本公司股份不超过2,400,332股，即不超过公司股份总数的1.00%，减持期限为2025年9

月19日至2025年12月17日。

截至本报告书签署日，郑连松通过集中竞价的方式，共计减持公司股份2,000,000

股，减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人没有在未来12个月内增

加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的计划。若发生相关权益变动事项，将严格按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_67438616042588

12

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动情况

(一)信息披露义务人减持情况

2025年9月25日至2025年10月9日期间，郑连松采用集中竞价方式减持公司股份

1,700,000股，详见公司于2025年11月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及

公司指定信息披露媒体披露的《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东存续分立暨权

益变动的提示性公告》（公告编号：2025-083）。2025年12月5日，郑连松采用集中竞价

方式减持公司股份300,000股，截止本公告披露日，郑连松共减持公司股份2,000,000

股。

（二）本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

正裕企业

管理

于乐控股 32,009,443 13.3354 32,009,443 13.3354

豪享控股 34,471,709 14.3612 34,471,709 14.3612

至高君合

控股
32,009,443 13.3354 32,009,443 13.3354

郑连松 14,811,904 6.1708 14,511,904 6.0458

郑念辉 15,332,549 6.3877 15,332,549 6.3877

郑连平 15,429,749 6.4282 15,429,749 6.4282

合计 144,064,797 60.0187 143,764,797 59.8937

注：1、浙江正裕投资有限公司于2025年10月13日变更为浙江正裕企业管理有限公司；2、本次减

持开始前，郑连松持有公司股份16,511,904股，公司于2025年11月1日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体披露的《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东存续

分立暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-083）已披露郑连松通过集中竞价方式减持股份

1,700,000股；3、公司于2025年12月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息

13

披露媒体披露的《浙江正裕工业股份有限公司关于控股股东存续分立完成的公告》（公告编号：

2025-087），正裕企业管理向于乐控股、 豪享控股及至高君合控股合计转让的98,490,595 股无限售

流通股公司股份已完成过户登记手续。

二、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动对上市公司控制权没有影响。

三、信息披露义务人持有公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利限制，

包括但不限于股份被质押、冻结等。

14

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

除本次披露的权益变动外，信息披露义务人在本报告书签署前6个月内不存在买卖上